
BRKYP991

展示航走履歴一覧表

開催期間:

展示航走距離 :タイトル: ｍ

進入コース／スタートタイミング・展示タイム（秒速）

番号 選 手

モー

前検日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

ページ:

登録

ター

2025年11月13日 19:30:21 I

宮　島
2025年11月13日～2025年11月18日

第１６回ＰａｙＰａｙ銀行賞 150

3176

3430

3459

3623

3663

3761

3769

3777

3834

3837

3872

3905

3910

4009

4040

4096

4142

4199

4218

4270

4271

4281

4360

長谷川　　　　巌

角　浜　　　　修

中　野　　和　裕

深　川　　真　二

木　山　　和　幸

山　本　　光　雄

佐　竹　　恒　彦

樋　口　　　　亮

細　川　　明　人

秋　山　　広　一

岡　田　　憲　行

天　野　　友　和

松　下　　知　幸

小　林　　一　樹

廣　瀬　　将　亨

石　橋　　道　友

平　野　　和　明

北　川　　潤　二

吉　川　　喜　継

岸　本　　雄　貴

川　崎　　公　靖

大　澤　　大　夢

庄　司　　孝　輔

036

066

074

025

050

069

064

063

051

026

075

068

054

076

062

032

034

038

035

071

030

061

023

－  6.69(22.42)

－  6.71(22.35)

－  6.73(22.28)

－  6.73(22.28)

－  6.77(22.15)

－  6.74(22.25)

－  6.72(22.32)

－  6.73(22.28)

－  6.75(22.22)

－  6.76(22.18)

－  6.74(22.25)

－  6.78(22.12)

－  6.74(22.25)

－  6.70(22.38)

－  6.76(22.18)

－  6.77(22.15)

－  6.82(21.99)

－  6.78(22.12)

－  6.77(22.15)

－  6.72(22.32)

－  6.76(22.18)

－  6.72(22.32)

－  6.68(22.45)

3/21  6.70(22.38)

5/05  6.70(22.38)

6/F   6.73(22.28)

2/F   6.75(22.22)

5/05  6.72(22.32)

3/15  6.74(22.25)

6/05  6.77(22.15)

3/04  6.74(22.25)

5/F   6.77(22.15)

1/16  6.65(22.55)

4/15  6.73(22.28)

4/10  6.79(22.09)

2/01  6.76(22.18)

5/01  6.72(22.32)

1/17  6.72(22.32)

4/09  6.65(22.55)

5/15  6.74(22.25)

4/F   6.68(22.45)

2/11  6.73(22.28)

4/F   6.75(22.22)

1/01  6.74(22.25)

4/F   6.70(22.38)

1/07  6.66(22.52)

4/13  6.74(22.25)

1/00  6.73(22.28)

4/06  6.74(22.25)

6/F   6.81(22.02)

3/08  6.74(22.25)

2/08  6.71(22.35)

3/F   6.77(22.15)

5/06  6.75(22.22)

2/06  6.69(22.42)

2/03  6.71(22.35)

1/00  6.72(22.32)

6/06  6.77(22.15)

1/04  6.72(22.32)
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BRKYP991

展示航走履歴一覧表

開催期間:

展示航走距離 :タイトル: ｍ

進入コース／スタートタイミング・展示タイム（秒速）

番号 選 手

モー

前検日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

ページ:

登録

ター

2025年11月13日 19:30:21 I

宮　島
2025年11月13日～2025年11月18日

第１６回ＰａｙＰａｙ銀行賞 150

4376

4406

4416

4442

4458

4553

4691

4709

4794

4824

4832

4925

4949

5015

5217

5243

5258

5336

5343

5393

5403

5431

藤　田　　靖　弘

幸　野　　史　明

三　宅　　健　太

松　竹　　大　輔

抹　香　　雄　三

坪　口　　竜　也

水　原　　　　慎

岡　村　　将　也

和　田　　拓　也

松　井　　洪　弥

権　藤　　俊　光

森　　　　悠　稀

横　田　　貴　満

高　橋　　竜　矢

藤　原　　碧　生

三　馬　　崇　史

仲　本　　　　舜

瀬　川　　大　地

小　林　　礼　央

藤　原　　　　駿

藤　山　　湧　太

得　山　　大　輝

060

029

057

055

027

067

039

065

058

028

059

033

037

073

070

053

052

031

077

072

056

024

－  6.66(22.52)

－  6.77(22.15)

－  6.62(22.65)

－  6.68(22.45)

－  6.72(22.32)

－  6.66(22.52)

－  6.72(22.32)

－  6.69(22.42)

－  6.74(22.25)

－  6.76(22.18)

－  6.66(22.52)

－  6.69(22.42)

－  6.69(22.42)

－  6.66(22.52)

－  6.61(22.69)

－  6.67(22.48)

－  6.76(22.18)

－  6.74(22.25)

－  6.72(22.32)

－  6.67(22.48)

－  6.70(22.38)

－  6.75(22.22)

3/34  6.69(22.42)

3/15  6.70(22.38)

2/10  6.65(22.55)

4/F   6.74(22.25)

2/06  6.78(22.12)

6/F   6.73(22.28)

6/F   6.71(22.35)

5/05  6.71(22.35)

1/F   6.71(22.35)

3/12  6.80(22.05)

1/07  6.69(22.42)

5/F   6.70(22.38)

2/26  6.69(22.42)

2/09  6.77(22.15)

2/16  6.62(22.65)

5/F   6.66(22.52)

2/19  6.73(22.28)

1/12  6.72(22.32)

5/04  6.71(22.35)

6/09  6.72(22.32)

6/12  6.71(22.35)

6/11  6.78(22.12)

1/13  6.71(22.35)

1/14  6.73(22.28)

5/F   6.68(22.45)

3/10  6.71(22.35)

3/12  6.74(22.25)

6/05  6.76(22.18)

4/08  6.69(22.42)

4/13  6.77(22.15)

5/08  6.74(22.25)

6/22  6.63(22.62)

3/04  6.73(22.28)

3/36  6.75(22.22)

4/05  6.74(22.25)

6/09  6.72(22.32)
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